
UCHWAŁA NR 1097/2023 

ZARZĄDU POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz  art. 63 ust. 1 i 10  

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900), oraz §1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej  

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)  

oraz §1, §6 i §12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora  

oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 

publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz.U. z 2021 r. poz. 1449  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej, ul. 1000-lecia P.P. 24a, 

16 – 200 Dąbrowa Białostocka. 

 

§2. 

Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

    Zarząd: 

 

   1. Piotr Rećko     …………………………… 

 2. Jerzy Białomyzy    …………………………… 

 3. Bożena Jolanta Jelska – Jaroś ………………………...…* 

    4. Romuald Gromacki  …………………...………* 

      5. Kazimierz Łabieniec           ..…………………………* 

* zgodnie z zarządzeniem przez Starostę Sokólskiego obradowania, w tym podejmowania uchwał, na posiedzeniu Zarządu 

Powiatu Sokólskiego w dniu 13 czerwca 2023 r. w trybie zdalnym, za pomocą środków komunikowania się na odległość,  

na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Sokólskiego Nr 928/2022 z dnia 9 listopada 2022 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zwoływanie posiedzeń Zarządu Powiatu Sokólskiego w zdalnym trybie obradowania. 


		2023-06-13T13:43:02+0200
	Jerzy Białomyzy


		2023-06-13T13:55:03+0200
	Piotr Rećko




